NN INDUSTRTAS DEL ACER O Y DEL ALAMBRE, S.A DE C.V.

A , . CERTIFICADO DE.CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 18/12/12 17:15:07
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 015024 CONTRATO:14242/14485
PRODUCTO: ANGULO 6X1/2" 152.4X12.7MM GRADO DE ACERO  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES ARCE
PESO TEORICO(KG/MT):29.167 LONGIfUD(MtS) 12.20

ANALISIS QUIMICOS:

397600 0160 .0450 .0160  .2000 .2800 .0170  .2400  .1100  .0800
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/1IN2) (2m) RECTITUD
397600 51,140 ,086 26
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
397600  TML00523 TML00712
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REMISION:  020080-2 -

TERMINADO:

.0020

6400



